DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL DE ENERGIA
SOLAR NO SERTÃO DA PARAÍBA, UM ESTUDO DE CASO NA CIDADE DE
CAJAZEIRAS-PB de autoria de FERNANDO CHAGAS DE FIGUEIREDO SOUSA,
PAULENA ARAUJO SANTANA, RANAILSA DE SOUZA SATIRO, HÉLLYKAN BERLIET
DOS SANTOS MONTEIRO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63472

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63472